X 系列 PLC
睿能自主研发设计、功能强大的运动控制功能型 PLC
「产品优势」
X 系列 PLC 包括： X1 经济型 PLC、X2 标准型 PLC、X3 增强型 PLC、X5 运动控制型 PLC、X6 总线型 PLC、
X 继电器型 PLC 及扩展模块、BD 扩展板。X 系列 PLC 整合了行业需求 , 响应客户个性化需求 , 增强了扩展能力
的优势，是 OEM 设备、小型项目、物联网智能设备等控制系统的首选。
Control System Catalogue
控制系统综合样本03

列 PLC 在温度、流量、液位、压力等过程控制系统中得到了广泛的应用。
 模块性能参数
序号 订货号 产品描述
 X 系列数字量模块
1 X-E16X-00 X 系列通用数字量输入扩展模块，16DI，24VDC
2 X-E32X-00 X 系列通用数字量输入扩展模块，32DI，24VDC
3 X-E16YT-00 X 系列通用数字量输出扩展模块，16DO，晶体管
4 X-E16YR-00 X 系列通用数字量输出扩展模块，16DO，继电器
5 X-E32YT-00 X 系列通用数字量输出扩展模块，32DO，晶体管
6 X-E8X8YT-00 X 系列通用数字量混合扩展模块，8DI/8DO，晶体管
7 X-E8X8YR-00 X 系列通用数字量混合扩展模块，8DI/8DO，继电器
8 X-E16X16YT-00 X 系列通用数字量混合扩展模块，16DI/16DO，晶体管
9 X-E16X16YR-00 X 系列通用数字量混合扩展模块，16DI/16DO，继电器
 X 系列模拟量模块
1 X-E4AD-01 X 系列通用模拟量输入扩展模块，4AI，16bit
2 X-E4AD2DA-01 X 系列通用模拟量混合扩展模块，4AI，16bit；2AO，16bit 电压输出 /15bit 电流输出
3 X-E8AD-00 X 系列通用模拟量输入扩展模块，8AI，16bit
4 X-E4DA-01 X 系列通用模拟量输出扩展模块，4AO，16bit 电压输出 /15bit 电流输出
5 X-E4RTD-00 X 系列通用温度控制扩展模块，4 路热电阻，16bit
6 X-E4TC-00 X 系列通用温度控制扩展模块，4 路热电偶，16bit
7 X-E8TC-00 X 系列通用温度控制扩展模块，8 路热电偶，16bit
 模块概述
X 系列扩展模块
X 系列 PLC
Control System Catalogue
控制系统综合样本 24
 模块尺寸结构图
 模块命名规则
产品订货号 L
16 点 80
32 点 110
X - E 4 AD 2 DA - 00
①    ② ③  ④  ⑤  ⑥      ⑦
①  产品系列